
Platz Name Vorname Verein Jahrgang 1. Serie 2. Serie Gesamt

1 Ebbighausen Jannik SC Bilderlahe 2001 91 79 170

2 Lübke Sandy SV Ammensen 2000 74 58 132

Platz Name Vorname Verein Jahrgang 1. Serie 2. Serie Gesamt

1 Reißig Henrik SV Heckenbeck 1997 87 74 161

2 Porschke Silas SV Bornum 1998 76 83 159

3 Reich Christoph SC Heckenbeck 1998 76 76 152

4 Englisch Lara SSV Seesen 1999 76 73 149

5 Sydekum Nele SSV Seesen 1999 74 71 145

6 Gillert Justin SV Bornum 1998 72 66 138

7 Werner Annemarie SG Seesen 1999 61 75 136

8 Pramann Laura SV Heckenbeck 1999 76 56 132

9 Ebersberger Jessica SG Kreiensen 1999 61 68 129

10 Neugebauer Simon SV Ammensen 1998 66 47 113

11 Knapp Nicole SG Kreiensen 1999 49 46 95

12 Doherty Alison MTV Dankelsheim 1997 48 46 94

13 Jakobschak Niklas SV Bornum 1998 38 54 92

14 Glatz Daniel SC Bilderlahe 1999 41 43 84

Platz Name Vorname Verein Jahrgang 1. Serie 2. Serie Gesamt

1 Pramann Rebecca SV Heckenbeck 1996 88 88 176

2 Tappe Maximilian SG Kreiensen 1995 88 82 170

3 Keller Fabienne SSV Seesen 1995 84 83 167

4 Kammler Robin SSV Seesen 1996 81 85 166

5 Knapp Florian SG Kreiensen 1996 82 80 162

6 Stahlmann Eileen SV Heckenbeck 1996 59 66 125

Platz Name Vorname Verein Jahrgang 1. Serie 2. Serie Gesamt

1 Liebing Florian SSV Seesen 1994 83 83 166

Platz Name Vorname Verein Jahrgang 1. Serie 2. Serie Gesamt

1 Korek Janosch SG Kreiensen 1991 92 93 185

2 Lüs Yvonne SSV Seesen 1992 93 91 184

LG - Schüler Auflage

LG - Schüler Freihand

LG - Jugend

LG - Junioren B

Pokalschießen "Förderung der Jugend"
am 18. September 2011 auf den Ständen des MTV Dankelsheim

LG - Junioren A



Platz Name Vorname Verein Jahrgang 1. Serie 2. Serie Gesamt

1 Werner Jonas SG Seesen 1997 89 79 168

2 Stenz Timo SV Heckenbeck 1997 64 70 134

3 Hesse Fabian SC Bilderlahe 1998 68 40 108

Platz Name Vorname Verein Jahrgang 1. Serie 2. Serie Gesamt

1 Hempel Katharina SV Ammensen 1995 92 93 185

Wir wünschen allen Teilnehmern weiterhin viel Spaß und Erfolg vor den Scheiben. Ein besonderes "Danke 

Schön" geht an den MTV Dankelsheim für die Bereitstellung der LG-Stände,  sowie für die tadellose 

Bewirtung!

Mit Schützengruß 

die Kreisjugendleitung

LP - Schüler

LP - Jugend



Platz Name Vorname Verein Jahrgang 1. Serie 2. Serie Gesamt Total

Lüs Yvonne 1992 93 91 184

Keller Fabienne 1995 84 83 167

Liebing Florian 1994 83 83 166

Knapp Florian 1996 82 80 162

Korek Janosch 1991 92 93 185

Tappe Maximilian 1995 88 82 170

Pramann Rebecca 1996 88 88 176

Stahlmann Eileen 1996 59 66 125

Reißig Henrik 1997 87 74 161

Jakobschak Niklas 1998 38 54 92

Porschke Silas 1998 76 83 159

Gillert Justin 1998 72 66 138

die Kreisjugendleitung

517

462

389

517

Pokalschießen "Förderung der Jugend"
am 18. September 2011 auf den Ständen des MTV Dankelsheim

LG  Freihand (Schüler,Jugend, Junioren A, Junioren B)

Wir wünschen allen Teilnehmern weiterhin viel Spaß und Erfolg vor den Scheiben. Ein besonderes "Danke 

Schön" geht an den MTV Dankelsheim für die Bereitstellung der LG-Stände, sowie für die tadellose 

Bewirtung!

Mit Schützengruß 

SG Kreiensen

SSV Seesen

SV Heckenbeck

SV Bornum


